CÔNG TY CỔ PHẦN
VĂN HÓA PHƯƠNG NAM

Số: 53 /CV/PNC-2024
(V/v Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện

quyền nhận cổ tức bằng tiền năm 2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HCM, ngày 30 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO
(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền nhận cổ tức bằng tiền năm 2023)

Kính gửi:  -    Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Tổng Công Ty Lưu Ký và Bù Trừ Chứng Khoán Việt Nam
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP. HCM

Tên tổ chức phát hành  : Công ty Cổ phần Văn hóa Phương Nam

Tên giao dịch   : PNC

Trụ sở chính   : 940 đường 3/2, phường 15, quận 11, TP. HCM.

Điện thoại:   : 028.3866 3447  Fax: 028.3866.3449.

Chúng tôi thông báo đến Công Ty Lưu Ký và Bù Trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC) ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán như sau:

Tên chứng khoán  : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Văn hóa Phương Nam

Mã chứng khoán  : PNC

Loại chứng khoán  : Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá   : 10.000 đồng/cổ phần

Sàn giao dịch   : HOSE

Ngày đăng ký cuối cùng :   11/10/2024

1. Lý do và mục đích: Trả cổ tức năm 2023 bằng tiền.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện       : 5%/ Cổ phiếu (01 cổ phiếu nhận được 500 đồng)

- Thời gian thực hiện: 11/11/2024

- Địa điểm thực hiện:

 Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành viên

lưu ký mở tài khoản lưu ký.

 Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại địa chỉ:

Công Ty Cổ Phần Văn Hóa Phương Nam, số 31 Hàn Thuyên, Phường Bến Nghé, Quận 1,

TP. HCM trong thời gian làm việc từ thứ Hai đến thứ Sáu (từ 13h30 đến 16h30), bắt đầu

từ ngày 11/11/2024. Người sở hữu chứng khoán cần xuất trình chứng minh nhân dân/ căn

cước công dân. Nếu được ủy quyền đến nhận phải có giấy ủy quyền hợp lệ.

- Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại

ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): Văn phòng làm việc Công ty CP Văn Hóa Phương Nam,

số 31 Hàn Thuyên, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: quyetnt@pnc.com.vn.

		2024-10-01T13:37:39+0700